АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _______2019                                                                                         № ___
Об определении мест для выгула домашних животных на территории Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Байкальского сельсовета в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан

 Администрация Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Разрешить выгул домашних животных на территории населенных пунктов поселения, за исключением огороженной территории общеобразовательного учреждения, территории учреждений культуры, детских и спортивных площадок, территории фельдшерско-акушерских пунктов, территории учреждений, предприятий, организаций, мест массового отдыха граждан, территории кладбищ.
   2.  Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании « Официальный вестник Байкальского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Байкальского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                          В.Ф.Козловский